1

令和６年３月 18 日

ＴＶＰＪ会員のみなさま

特定非営利活動法人

ヴァーチューズ・プロジェクト・ジャパン

理事長  市川美紀子

ヴァーチューズ・プロジェクト・ジャパン(TVPJ)

令和６年度総会・交流会の開催について（ご案内）

会員のみなさまには、いかがお過ごしでしょうか。

さて、令和６年度総会を下記のとおり開催いたします。午後には、交流会を計画しています。

みなさまには、ぜひご出席くださるようご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和６年４月 21 日（日） 総 会 10：00～12：３0

（受付 9時 30 分より）

交流会 13：30～15：00

２．開催方法  総会は Zoom で開催します。

＊パソコンやスマートフォンを使ってご出席いただけます。都内会場（会議

室）での参加も可能です。交流会も、都内の会議室で開催します。

３．日  程  令和６年度総会

09：30 受付開始

10：00 開 始

開 会

理事長挨拶

議長選出・議事録署名人選出

議 題   第一号議案  令和５年度活動報告について

第二号議案  令和５年度会計決算報告について

第三号議案  令和６年度活動計画について

第四号議案  令和６年度会計予算案について

第五号議案  役員の選任について

報告事項

12：30    閉 会

13：30～15：00 TVPJ 交流会 （渋谷スペース 303 にて）

＊総会は、議案の審議と報告を含めて 12 時３0分に終了の想定です。

審議の様子により、終了時刻が前後する場合があります。

 2

今回も、昨年と同様、Zoom を活用した総会です。また、本NPOの理事メンバーは

当日、都内の会議室（渋谷スペース 303）に集合しておりますため、こちらの会場におい

でいただいて参加することも可能です。総会後の TVPJ 交流会も、渋谷スペース 303 に

て開催いたします。ご都合のつく方はぜひお越しください。

渋谷スペース（会場：303 室）   https://www.shibuyaspace.com

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 15-17  NKG 東京ビル

JR 渋谷駅 南改札西口より徒歩 3 分 （受付は２F）

渋谷グランベルホテルと、喫茶室ルノアールの建物の間少し奥まった建物です。

なお、今回の総会開催にあたり、総会資料を本案内の発送後（3 月下旬）に、TVPJ

ホームページの会員ページに掲出し、みなさまにご覧いただけるようにする予定です（会

員ページにお入りいただく際のパスワードは、 bitoku15 です）。そのうえで、各議案

について、みなさまからのご質問をあらかじめお受けします。いただいた質問について

は、理事会で確認のうえ、まとめて回答いたします。

ご理解・ご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

４．出欠確認について

当日のご出欠（本紙 3 ページ目の内容）を、３月３１日（日）までに、柳原達宏副理事長

（総会事務担当）宛てにメールでお送りください。

特に、総会を欠席される場合は、委任状もご提出くださるようお願い申し上げます。

＊このお知らせの発信とあわせて、本案内を TVPJ ホームページにも掲出いたします。

3 枚目の部分をコピー＆ペーストしてご利用ください。

総会出欠の宛先：柳原達宏  Email：ryucoach1956virtues@gmail.com

 3

５．Zoom のご利用について

Zoom の利用方法やネットワーク総会への参加のしかたにつきましては、TVPJ ホーム

ページの会員ページに掲載いたします。どうぞご覧ください。

＊Zoom をご利用の際には、必ず Zoom 最新版へのバージョンアップをしていただきます

ようお願いいたします。

６．総会資料の内容に関するご質問受付について

質問の受付期間は、回答を準備する都合上、3 月 31 日（日）までに E メールでお寄せくだ

さるようお願いいたします。

総会資料の内容に関する質問および総会全般に関する質問は、こちらにお願いいたします；

担当：柳原達宏 Email：ryucoach1956virtues@gmail.com

ヴァーチューズ・プロジェクト・ジャパン令和６年度総会  出欠届用紙・委任状

特定非営利活動法人

ヴァーチューズ・プロジェクト・ジャパン

理事長 市川美紀子 殿

1．令和６年４月 21 日（日）開催の 令和６年度総会（10：00～12：３0） に

Ａ．出席します（Zoom 参加）   Ｂ．出席します（会場参加） C．欠席します。

＊Ａ～Cのいずれかをお選びください。

＊総会にご欠席の場合は、以下の委任状にもあわせてご記入ください。

私は令和６年度総会を欠席しますので、総会の審議決議に関する一切の権限を、

□議 長     または

□会 員               氏  に 委任します。

＊いずれかをお選びください。

2．令和６年４月 21 日（日）の総会後に、都内会場（渋谷スペース 303）にて開催の

TVPJ 交流会（13：30～15：00） に

Ａ．出席します。   Ｂ．欠席します。  ＊ＡかＢのいずれかをお選びください。

令和６年   月   日

● ご 住 所：

● お 名 前：

● 連絡先電話：

● 連絡先 Email：

以 上

mailto:ryucoach1956virtues@